



## گفتگوی آزاد

**اشاره:** در ایران مبارزه مردم برای آب، نان، کار، آزادی، صلح و ... در جریان است و پس از گذشت نزدیک به چهار دهه از برپایی رژیم جمهوری اسلامی، نارضایتی گسترده مردم، چون آتش زیرخاکستر از چنان حرارت و گرمایی برخوردار است که شاید چندان دیر و دور نخواهد بود که این گرما به شعله و شراره‌هایی بدل شود که زیربنا و روبنای جامعه را در هم پیچد و طرحی نو درافکند.

در ایران و در خارج از آن نیروها و طیف‌های گوناگون اپوزیسیون با شیوه‌های گوناگون برای پیشبرد آماج خود فعالیت می‌کنند. برخی از سازمان‌های سیاسی ایرانی از جمله در تلاشند تا با دریافت پشتیبانی مالی و معنوی از دولت ترامپ در آمریکا، دولت عربستان سعودی یا اسرائیل به هدف‌های خود نزدیک شوند.

مشکل مردم ایران را چه کسی باید حل کند؟ کدام یک راهی درست و در جهت منافع ملی، برای پیشبرد مبارزه در ایران است:

- روشنگری در خارج از کشور برای جلب پشتیبانی معنوی افکار عمومی در جهان یا
  - دریافت کمک از دولت‌های خارجی؟
- در این میانه نقش رسانه‌هایی چون بی‌بی‌سی فارسی یا رادیو فردا چیست؟ ...

پیرامون نکته‌های طرح‌شده در بالا و برای رسیدن به درکی بهتر، با هم به گفتگو می‌نشینیم.



دکتر همایون مجیدی

## مسئولیت ما در انتقال اطلاعات

**اشاره:** با پیشرفت تکنولوژی وسایل ارتباط جمعی، به ویژه در فضای مجازی، روزانه در برابر دریافت دایره‌ای گسترده از مطلب‌های گوناگون در زمینه‌های مختلف می‌باشیم. رفتار درست ما با زیر ذربین گذاشتن یا بی‌توجهی به این حجم وسیع اطلاعات و به ویژه انتقال آن به افراد دور و نزدیکمان، چگونه باید باشد؟

سخنران در این برنامه خواهد کوشید با ارائه نمونه‌هایی چند، مروری داشته باشد بر بخشی از این اطلاعات. وی در پایان با شرکت کنندگان در همایش به گفتگو خواهد پرداخت و به پرسش‌های آنان پاسخ خواهد داد.

**همایون مجیدی** (۱۳۳۳- تهران) از سال ۱۳۵۸ خورشیدی در کشور اتریش زندگی می‌کند. او دانش آموخته در رشته‌های ریاضی و مهندسی و دکترای کامپیوتر از دانشگاه‌های تهران و فنی وین است.

او مدت‌ها در کنار پژوهش در مسائل اجتماعی، سرگرم تدریس در دانشگاه‌های اتریش بوده است. وی در حال حاضر در شرکت مخابرات اتریش سرگرم به کار است.



# جنگ ماه آگوست

183. Ausgabe

17.08.2018

کانون فرهنگی، اجتماعی «اندیشه» برگزار میکند

زمان: آدینه ۱۷ آگوست ۲۰۱۸، ساعت ۱۸:۴۵  
مکان: Türkenstraße 3, 1090-Wien  
Afro-Asiatisches Institut, kleiner Saal



جنگ ماه در سومین آدینه هر ماه برگزار می‌شود. شرکت در این برنامه رایگان و برای همگان آزاد است.

Iranischer Kulturverein Andischeh  
<http://www.andischeh.com>  
[kanun@andischeh.com](mailto:kanun@andischeh.com)  
ZVR Nr.: 865853953

Mit freundlicher  
Unterstützung  
von Wien Kultur

